令和 2 年 8 月

特定非営利活動法人エナガの会会員各位

特定非営利活動法人エナガの会

代表理事 中村治正

令和2年度定時総会の開催について（案内通知）

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当法人の運営にご協力いただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記定時総会を下記の通り開催いたします。今年度はコロナウイルスの感染状況を鑑み、

Microsoft teams というアプリを使用したオンライン開催といたします。

なお、当日の出欠確認につきましては、https://forms.gle/zzEvjewnxYXLMKz2A にアクセスしてい

ただき、WEB 上での回答をお願いいたします。出席とされた方のメールアドレス宛に後日オンライン

開催の URL を送付させていただきます。出欠確認の期限は 8/30（日）とさせていただきます。

誠に残念ですが、終了後の懇親会も今年度は中止とさせていただきます。

記

日時：令和 2 年 9 月 5 日（土曜日）16:00-17:00

場所：Microsoft teams を活用したオンライン開催

審議事項：

  第 1 号議案 令和元年度（第 3 期）事業報告について

  第 2 号議案 令和元年度（第 3 期）会計報告について

その他：

  報告１   令和 2 年度（第 4 期）事業計画案

  報告２   令和 2 年度（第 4 期）予算案

以上

☆総会資料の最終ページに SNS などの登録について記載しています。ご確認の上ご登録ください。

☆会員専用のメールマガジンを作成しています。member_mmg-apply@enaganokai.org に空メー

ルを送信してください。

☆Microsoft teams をダウンロードしたうえでご参加していただきますと、スムーズに参加可能です。

この QRコードより出欠確認に

アクセス可能です。

https://forms.gle/zzEvjewnxYXLMKz2A
mailto:member_mmg-apply@enaganokai.org